
Zarządzenie Nr 23/2023 

z dnia 17.02.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadania inwestycyjnego  

pn.: „Akademickie Centrum Kreatywności”. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.02.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół Projektowy do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Akademickie 

Centrum Kreatywności” w składzie: 

1) inż. Marcin Szeląg – p.o. Kierownika Sekcji Realizacji Inwestycji – Przewodniczący 

Zespołu Projektowego, 

2) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Tomasz Francuz – Dziekan Wydziału Nauk Medycznych 

w Katowicach, 

3) mgr Marzena Bułka – p.o. Koordynatora Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji, 

4) mgr Marta Duraj – Specjalista Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji, Sekretarz 

Zespołu Projektowego, 

5) mgr Agnieszka Plutecka – Specjalista Sekcji Realizacji Inwestycji,  

6) mgr inż. Przemysław Grzyb - Specjalista Sekcji Rozliczeń Inwestycji, 

7) mgr inż. Ryszard Bajer – Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych, 

8) mgr inż. Krzysztof Hojeński – Kierownik Działu Aparatury,  

9) mgr inż. Sylwester Małkiewicz – Specjalista Działu Zaopatrzenia,  

10) mgr inż. Szymon Kluska – Samodzielny Referent Działu Zaopatrzenia,  

11) mgr inż. Marcin Chabior – Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji – Obsługa 

informatyczna Zespołu Projektowego, 

12) dr n. tech. Marcin Aptekorz – Kierownik Działu Bezpieczeństwa, 

13) mgr Anna Tilszer – Dyrektor Centrum Transferu Technologii, 

14) mgr Mariusz Miśkiewicz – Kierownik Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

15) mgr Izabela Kupny – Specjalista Sekcji ds. Badań Naukowych, 

16) mgr Ewa Nowak – p.o. Dyrektora Biblioteki SUM w Katowicach, 

17) mgr Sandra Adamczyk – Kierownik Oddziału Biblioteki SUM w Katowicach - Ligocie, 

18) mgr Wioletta Zientecka – Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego  

w Katowicach-Ligocie, 

19) Marek Kremer – Specjalista Działu Eksploatacji Technicznej i Remontów  

w Katowicach-Ligocie, 

20) mgr inż. Szymon Grzybowski – Inspektor Nadzoru, 

21) Rafał Pięta – Inspektor Nadzoru, 

22) mgr inż. Bartłomiej Szulc – Inspektor Nadzoru. 

 

2. Ponadto w skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzą:  

1) dr hab. n. o zdr. Anna Brzęk, prof. SUM – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu  

w Katowicach, 

2) prof. dr hab. n. med. Paweł Buszman – Wydział Nauk Medycznych w Katowicach, 

3) dr hab. n. med. Janusz Kasperczyk – Wydział Nauk Medycznych w Zabrzu, 



4) dr hab. n. med. Zbigniew Nawrat – Wydział Nauk Medycznych w Zabrzu, 

5) prof. n. dr hab. n. med. Tomasz Darocha – Wydział Nauk Medycznych w Katowicach, 

6) dr hab. n. med. Krzysztof Nowosielski, prof. SUM – Wydział Nauk Medycznych  

w Katowicach, 

7) dr n. med. Tomasz Jadczyk – Wydział Nauk Medycznych w Katowicach, 

8) Piotr Lewandowski – student SUM, 

9) Aleksandra Mroskowiak – student SUM, 

10) Maria Stec – studentka SUM. 

 

3. W pracach Zespołu może brać udział Radca Prawny/Adwokat.  

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu Projektowego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i prawidłowa realizacja zadania inwestycyjnego, 

2) koordynacja działań strategicznych w zadaniu inwestycyjnym, 

3) weryfikacja wypełniania przez Wykonawców obowiązków wynikających z zapisów 

umów,  

4) monitorowanie ryzyk, 

5) informowanie Władz Uczelni o przebiegu realizacji zadania inwestycyjnego  

i ewentualnych nieprawidłowościach i zagrożeniach związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego, 

6) podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego, 

7) opiniowanie i wprowadzanie ewentualnych zmian w zadaniu inwestycyjnym, 

8) monitorowanie na poziomie strategicznym realizacji zadania inwestycyjnego. 

 

2. Komunikacja dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego będzie odbywała się m.in. 

poprzez adresy mailowe w aplikacji Microsoft Teams z rozszerzeniem 365. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zadań Zespołu powierzam Dyrektorowi ds. Inwestycji.  

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

Otrzymują: 

− Członkowie Zespołów Projektowych 

− a/a 


